CM-TCN.012P Temp. monitoring relays
LCD+NFC+RTU, -200..+850°C, 24-240VAC/DC
CM-TCN.012P
产品型号 CM-TCN.012P
产品ID 1SVR760740R0120
欧洲商品编号(EAN) 4013614552663
目录说明 CM-TCN.012P Temp. monitoring relays LCD+NFC+RTU, -200..+850°C, 24-240VAC/DC
详细描述

概要信息
PRODUCT-DETAILS
订货信息
4013614552663欧洲商品编号(EAN)
1 piece最小起订量
1/4CM-TCN.012P
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/09/28
85364900海关关税号
Popular Downloads
2CDC112286C0201数据手册，技术资料
1SVC750040M0000
2CDC112285M0201
说明书和手册
2CDC001079B0201CAD Dimensional
Drawing
尺寸
45 mm产品净宽
85.6 mm产品净高
103.7 mm产品净深
0.27 kg产品净重
技术参数
Overtemperature monitoring
Undertemperature monitoring
Over- and undertemperature monitoring
功能
-200 ... +850 °C测量范围
PT100; PT1000; PTC; NTC; bimetal switch传感器类型
24 ... 240 V AC/DC额定控制供电电压 (Us)
Supply Circuit 50 Hz
Supply Circuit 60 Hz
Supply Circuit DC Hz
额定频率 (f)
3 x 1 c/o contacts, configurable输出
Screwless Terminals端子类型
(230 V) 4 A额定工作电流 AC-12 (Ie)
(230 V) 3 A额定工作电流 AC-15 (Ie)
(24 V) 4 A额定工作电流 DC-12 (Ie)
(24 V) 2 A额定工作电流 DC-13 (Ie)
12 V
100 mA
最小切换容量
Measuring Circuit / Output Circuit 6 kV
Output Circuit 1 / Output Circuit 2 4 kV
Supply Circuit / Measuring Circuit 6 kV
Supply Circuit / Output Circuit 6 kV
额定冲击耐受电压 (Uimp)
Measuring Circuit / Output Circuit 600 V
Output Circuit 1 / Output Circuit 2 300 V
Supply Circuit / Measuring Circuit 600 V
Supply Circuit / Output Circuit 600 V
额定绝缘电压 (Ui)
Housing IP50
Terminals IP20
防护等级
III过电压类别
2污染等级
Output Circuit NC - F Type Fuses 6 A
Output Circuit NO - F Type Fuses 10 A
短路保护设备
AC-12 100000 cycle电气寿命
30000000 cycle机械寿命
Flexible with Ferrule 2x 0.5 ... 1.5 mm�
Flexible with Insulated Ferrule 2x 0.5 ... 1.5 mm�
Flexible 2x 0.5 ... 1.5 mm�
Rigid 2x 0.5 ... 1.5 mm�
连接容量
2/4CM-TCN.012P
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/09/28
8 mm剥线长度
1 ... 6安装位置
TH35-15 (35 x 15 mm Mounting Rail) acc. to IEC 60715
TH35-7.5 (35 x 7.5 mm Mounting Rail) acc. to IEC 60715
安装到DIN导轨上